
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

ZPZ – 2375 –    1658     / 23 

Olsztyn, 31.03.2023 r. 

 
       - do wszystkich uczestników   

    postępowania; 
 

 
ZPZ-08/02/23 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa endoprotez onkologicznych” 
 

Informacja o złożonych ofertach 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje, iż                                  

w niniejszym postępowaniu do dnia 31.03.2023 roku wpłynęła jedna oferta: 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto: 
Termin 
realizacji 
dostawy 

Termin 
rozpatrzenia 
reklamacji 

Implantcast Polska Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21 b 

02-676 Warszawa  

REGON: 015296339 

Część nr 1 – 241 653,24 zł 
Część nr 2 – 1 714 676,04 zł 
Część nr 3 – 54 049,68 zł 
Część nr 4 – 24 436,08 zł 

do 3 dni 
roboczych  

do 3 dni roboczych 

        

 
         

 
Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie 
                   Krystyna Futyma 
                         /podpis na oryginale/ 

 
 


